Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КЛИМЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Клименки

10 октября  2019 года                                                                           № 1-21

О передаче муниципального имущества

и объектов культуры, находящихся в

собственности администрации сельского поселения

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», во исполнение п.1 Дорожной карты по передаче

муниципального имущества и объектов культуры, находящихся в

собственности администраций сельских поселений на баланс

администрации Вейделевского района, утвержденной распоряжением

администрации Вейделевского района от 03 октября 2019 года № 1292 «О

создании рабочей группы и утверждении дорожной карты по передаче

муниципального имущества и объектов культуры»,  земское   собрание

Клименковского   сельского   поселения р е ш и л о:

1.  Передать муниципальное имущество и объекты культуры,

находящиеся в собственности администрации Клименковского сельского

поселения на баланс администрации Вейделевского района (приложение

№ 1- 4).

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

администрации сельского поселения в сети Интернет и обнародовать в

установленном порядке.

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

     постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам

    земского собрания Клименковского сельского поселения.

Глава Клименковского

сельского  поселения                                                                     П.Резниченко

Приложение № 1

к решению земского

 собрания Клименковского

 сельского поселения

 от 10.10.2019 г. №1-21

Перечень

Муниципального имущества и объектов культуры, находящихся в собственности администрации Клименковского

сельского поселения, передаваемого на баланс администрации Вейделевского района

№п/п Наименование Адрес Кадастровый

номер

Инвентарный

номер

Дата ввода в

эксплуатацию

Балансовая

стоимость

Амортизация Остаточная

стоимость

1 2 3 4 5  6 7 8

1 Здание СДК с.

Яропольцы

31:25:12

03 001:0028:000556-

00/001:1001/Г

31 01.01.1911 777766,32 777766,32 0

2 Земля под зданием

СДК

с.

Яропольцы

31:25:1203001;28 00028 20.02.2010 103516,56 103516,56 0

 3

Приложение № 2

к решению земского

 собрания Клименковского

 сельского поселения

 от 10.10.2019 г. №1-21

Перечень

Муниципального имущества и объектов культуры, находящихся в собственности администрации Клименковского

сельского поселения, передаваемого на баланс администрации Вейделевского района

№п/п Наименование Адрес Инвентарный

номер

Дата ввода в

эксплуатацию

Балансовая

стоимость

Амортизация Остаточная

стоимость

1 2 3 5  6 7 8

1 Одежда сцены с. Яропольцы 1212 23.10.2013 57230,00 57230,00 0

 4

Приложение № 3

к решению земского

 собрания Клименковского

 сельского поселения

 от 10.10.2019 г. №1-21

Перечень

Муниципального имущества и объектов культуры, находящихся в собственности администрации Клименковского

сельского поселения, передаваемого на баланс администрации Вейделевского района

№п/п Наименование Адрес Кадастровый

номер

Инвентарный

номер

Дата ввода в

эксплуатацию

Балансовая

стоимость

Амортизация Остаточная

стоимость

1 2 3 4 5  6 7 8

1 Здание ДК с. Клименки 31:25:12

02 003:0041:000557-

00/001:1001/Г

138 01.01.1971 7355852,91 4737132,24 2618720,67

2 Земля под зданием

ДК

с. Клименки 31:25:1202003:41 00041 20.02.2010 259752,05 259752,05 0

 5

Приложение № 4

к решению земского

 собрания Клименковского

 сельского поселения

 от 10.10.2019 г. №1-21

Перечень

Муниципального имущества и объектов культуры, находящихся в собственности администрации Клименковского

сельского поселения, передаваемого на баланс администрации Вейделевского района

№п/п Наименование Адрес Инвентарный

номер

Дата ввода в

эксплуатацию

Балансовая

стоимость

Амортизация Остаточная

стоимость

1 2 3 5  6 7 8

1 Мультимедийный комплект

(проектор)

с. Клименки 987 29.12.2008 41 739,90 41 739,90 0

2 Панель зеркальная с. Клименки 970 29.12.2008 69 300,00 69 300,00 0

3 Стол бильярдный Классик 9ф с. Клименки 865 29.12.2008 58 700,00 58 700,00 0

4 Баян Тула-210 с. Клименки 1056 09.04.2010 43 300,00 41134,62 2165,38